Rolandus ss. Ego Brunus diaconus et canonicus ss. Ego presbiter Ildebrandus canonicus 

ss. Ego Albertus presbiter et canonicus ss. † Ego Presbiter diaconus et canonicus ss.

† Ego Christoforus diaconus ss. † Ego Moyses presbiter et canonicus ss. † Ego Gregorius 

canonicus ss. † Ego Berardus diaconus ss. Ego Prior sancti Ansani subscripsi. † Ego

Leonardus canonicus ss. Ego Marsilius subdiaconus et canonicus ss.

(Sn.) Ego Niger iudex ac notarius scripsi et complevi.
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|| C(ristianus) Dei gratia maguntine sedis archiepiscopus, Germanie archicancellarius et 

sacri imperii in Italia legatus in perpetuum ||. Decet imperialis aule magnitudinem et ad nostram

cognoscimus pertinere salutem si pia et retigiosa loca celesti consideratione dilexerimus 

et eorum paci et tranquillitati curaverimus attentius providere. Unde nos, divine 

miserationis intuitu, dilectos Dei famulos Camaldulenses heremitas et omnem eorum congregationem 

omniaque eorum bona atque iura et universas ipsorum possessiones sub imperatorie 

maiestatis et nostra protectione suscipimus. Ad eorum quoque usum et utilitatem 

omnes res mobiles et immobiles, quas Quintevaliis cum uxore sua Cecilia et nepote suo 

Astulfo camaldulensi heremo pro remedio anime sue optulit, secundum quod in cartulis 

oblationis eorum plene continetur, prescriptis Deo devotis famulis in eadem heremo 

commorantibus imperiali qua fungimur auctoritate concedimus et presentis scripti privilegio 

confirmamus. Nichilominus autem omne patrimonium, quod Bernardinus de Sedonia 

eisdem Dei servis optulit, illis itidem corroboramus. Volumus preterea et sub optentu 

gratie imperialis et nostre precipimus, ne Rainerius marchio deinceps homines de Anglari 

vel de Monteaureo in suum usum violenter audeat revocare vel aliquam exactionem aut 

tributum attemptet ab eisdem extorquere. Nulla etiam civitas vel secularis persona

predictos Dei famulos de donicatis et prediis, que ad manus suas explere volunt, ad publicum 

tributum persolvendum cogere presumat. Monteionem quoque, quem imperialis 

maiestatis nuntii usque modo violenter occupaverunt, predictis heremitis integre restituimus, 

ut eo deinceps, sicut consueverunt, libere utantur. Ad hec omnes obedientias 

et possessiones, quas in presentiarum iuxte et canonice possident aut in futurum, dante 

Domino, poterunt adipisci, imperiali auctoritate et nostra eis confirmamus, et que sibi 

contra ius ablate sunt obedientie, eis in integrum restitui iubemus. Proinde mandamus

Aretinis, Castellanis et de Burgo modernis et futuris consulibus, ut predictum patrimonium

Quintevallis et patrimonium Bernardini de Sedonia, Monteionem quoque et 

omnes iamdicte heremi possessiones, qua in eorum comitatibus sunt, sine fraude manutenere, 

et ab omni homine defendere studeant. Decernimus etiam ut quicumque ob 

feodi benefitium predictis heremitis fideles esse tenentur, si forte eosdem fratres in rebus
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vel personis contra ius impugnare presumpserint, a benefitio feodi omnino decidant. 

Si quis vero de cetero contra hanc nostre constitutionis paginam fecerit et predictos 

fratres molestare ausu temerario presumpserit, sub banno domini imperatoris positus

CCas marcas puri argenti pro pena componat; medietatem camere imperiali, reliquam

partem iamdictìs fratribus. 

Datum Castelioni de filiis Bochi anno dominice incarnationis M°. c°. lxxiiii, indictione

VIIa, II nonas maii.

Peractionis huius rei testes sunt comes Macharius, comes Everardus, consules aretini, 

consules castellani, Renerius Ubertini et Arengarius et alii quamplures discreti et honorati

viri.
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|| C(ristianus) Dei gratia maguntine sedis archiepiscopus, Germanie archicancellarius et

sacri imperii in Italia legatus, Adanulfo et ceteris eiusdem ecclesie fratribus in perpetuum ||.

Imperatorie mansuetudinis benignitas nostreque legationis consuevit providentia

loca divinis cultibus mancipata clementer protegere, et a pravorum incursibus attentius

defensare. Eapropter cognoscat universa imperii fidelium multitudo, quod nos canonicam 

sancti Donati, iuxta Aretinam civitatem sitam, sub inperatorie maiestatis protectione et 

nostra suscipimus, et tam eidem canonice quam Adanulfo preposito et fratribus eius 

castellum et curtem de Toppole et villam de Verrazano cum edificiis et pertinentiis suis, 

et beneficium sive feodum quod Quintavallis et eius nepos Astuldus ab ecclesia sancti
Donati habuerunt, ubicumque sit, concedimus, tradimus et presentis scripti privilegio
confirmamus et communimus. Statuimus igitur, et imperiali qua fungimur auctoritate 

firmiter et districte precipimus, ut nulla civitas, nullum castrum, nullus locus, nullus 

comes, nullus capitaneus, nulla omnino sacri imperii persona prenominatam canonicam 

sancti Donati super prefatis possessionibus aut quibuscumque bonis ad eam pertinentibus 

temere inquietare aut illicita vexatione molestare presumat, nec huius nostre 

confirmationis paginam infringere audeat. Si quis autem huic imperatorie maiestatis 

et nostro edicto obviare presumpserit, centum marcas auri purissimi; medietatem camere

imperiali, retliquam partem prefate canonice sancti Donati pro pena componat. Peractionis 

huius rei testes sunt Rainerius Ubertini, Arengarius consul aretinus, Willikinus et

alii quamplures discreti et honorati viri. 

Datum in comitatu florentino, in episcopatu fesulano, apud villam de Quercio, anno

dominice incarnationis M. C. lxxiiii, indictione vii, octavo idus madii. 

(Sd.) 
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In Dei nomine. Anno dominice incarnationis MClXXV, Frederico serenissimo impeatore

regnante, mense martii, indictione VII. Quoniam rerum gestarum memoriam aboleri facile 

temporum prolixitate contigit, tum nature imbecillitate tum desidia obviante, tum

temporis prolixitate abolente memoriam, idcirco satis utile est quod geritur litteris adnotari.

Quapropter cum castrum de Toppole fuisset captum ab Ugolino de Marciano et 

recuperari non valeret nisi cum fortia et ausilio Aretine civitatis, venit Adanulfus prepositus 

ante consules civitatis Bostolam, Ubaldinum, Rolandum Viviani, Arengerium, 

cum comuni consensu canonicorum suorum, et quesivit iamdictus prepositus, cum quibusdam 

de canonicis predictis, consilium et adiutorium de predicto castro recuperando 

a predictis consulibus et civibus Aretinis. Ob quam causam finivit ac refutavit iamdictus 

prepositus pro se et pro omnibus fratribus suis omnes querelas et querimonias, 

per quas agere vel causare poterant erga predictos cives et burgenses propter malefitium 

vel quasi malefitium illatum a predictis civibus vel burgensibus canonice sancti 

Donati vel suis, pacem et finem tenere predictis civibus et hominibus burgorum eius, 

qui modo sunt aut in antea fuerint; et quod nec per se nec per interpositam personam 

ulterius, nec in curia aliqua nec extra curiam erga predictos cives et burgenses de cetero 

acturum nec causaturum ex iniuriis predicte canonice illatis a predictis civibus et 

burgensibus; et totam illam terram, quam nunc predicta canonica habet a Potia in illam 

partem aut habuit in antea, dabunt canonici consulibus aretine civitatis qui pro tempore 

fuerint, cum eis opus fuerit ad faciendum guerram et pacem quibus voluerint quandodcumque 

petierint. Et hoc totum debent servare canonici et prepositus et facere servare 

hominibus suorum castrorum ab hinc in antea pro posse eorum. Quod verum totum, 

sicut supra legitur, tactis sacrosanctis evangeliis, iuravit iamdictus Adanulfus prepositus 

servare et facere servare suis hominibus pro posse suo, et idem debere facere servare 

omnes suos canonicos pro posse suo similiter. Et illud idem iuravit presbiter Ildibrandus 

canonicus et Robertus, Marsilius et presbiter Iohannes de Toppole et Donatus et presbiter 

Camerarius et presbiter Vivenzo et dominus Guido de Quarata et Moise, Cristoforus 

et Anselminus et Berardus de Oliveto et Guido Mazulini et Leonardus de Tancredi 

et dominus Bruno. 

Actum est hoc in civitate Aretina feliciter, presentibus consulibus predictis et Paulo

de Struffo et Albericolo Albrigotti et Guidone Militie et Ubertino Rigoli et Ranuccio
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Petri Fantini et Rolandino Saxoli et Albericolo Rainaldi et Griffolino Rainaldi et Mazulino

et Bernardino Marchionis et domino Masario et Ubertino de Tancredi, aliisquam pluribus

presentibus. 

Ego Niger iudex atque notarius interfui, et hec omnia scripsi et denotavi. 

Ego Rolandinus Brandallie imperiali auctoriate iudex ordinarius et not. et nunc scriba 

Comunis Aretii, predictum instrumentum ex autentico sumptum scripsi et fideliter exaravi, nichil

addendo vel minuendo quod sensum mutet vel intellectum, et ideo me subscripsi; et auctoritate et

licentia nobilis viri domini Ugucii de Casale Dei gratia potestatis Aretii publicavi predicta anno

Domini a nativitate Millesimo cclxxx, indictione VIII, ecclesia romana vacante pastore, die lune xxv

novembris, presentibus domino Tiberio iudice et assessore Comunis Aretii et dicti domini potestatis, 

et Sturione et Amannato notariis et aliis testibus.
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In Dei nomine. Anno dominice incarnationis millesimo centesimo septuagesimo VI, 

Frederico regnante, anno imperii eius (xxi) mense ianuarii, indictione nona. Ut que

geruntur digna memoria firmiter probari queant si alla dubietas super his oriatur, varios 

hominum contractus iurisprudentie placuit in scriptis redigi: in his placuit prudentie presertim

transationem, quoniam si a transationibus bona fide interpostis facile discederetur, 

nullus esset litium finis. Idcirco transationem quandam bona fide factam inter domnum 

Ildibrandum Dei gratia camaldulensem priorem et fratres eius et Adanulfum Dei gratia 

aretine ecclesie prepositum et canonicos scribere placuit. Cumque magna discordia esset

inter eos, magnam dico, habita ratione personarum et rerum de locatione quam cum

aliquantis suis fratribus domnus prior fecerat preposito et canonicis de possessionibus 

que olim fuere Quintevallis, tandem commisere controversiam istam terminandam domino

Placito abbati de Murano et Rustico Dei gratia aretine ecclesie archidiacono, viris

sapientissimis et honestissimis et discretis, qui causam istam diligenter audirent et terminarent

seu iudicario motu seu per conventionem. Qui, audita utraque parte, nisi sunt 

ad amicabilem conventionem controversiam istam perducere, considerantes non decere

tantos viros, qui divino cultui dediti sunt et cotidianis orationibus vacant, forensibus

rumoribus perturbari et a sancto proposito ullo modo cessare. Quapropter de consensu 

utriusque partis diligentissime et amicabiliter predictam controversiam sic terminavere 

dicentes, quod prior cum consensu fratrum det totum quod habet in castello et curte
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de Toppole preposito et canonicis, et promittat eis sub pena dupli quod illud totum 

dederat eis in locatione, nec ipse nec successores eius, nisi eos prius inquirant, nulli

alii persone dabunt, qui si tollere voluerint dabunt eis, sicuti aliis dare volent sine omni

malitia et sine asto. Quod si tollere voluerint, dent postea cui vetint sine ulla eorum

molestia vel contradictione; quod si non observaverint et ullo titulo alienationis alienaverint

res predictas, incident in penam nisi fecerint, ut supra diximus. Et si homines

de Toppole habent aliquas possessiones in curie de Planettolo, ita de cetero teneant

sicuti hucusque tenuerunt solito servitio utrique castello in omnibus servato. Similiter 

preceperunt preposio et canonicis, ut contractum locationis, quem cum eis fecerant, 

omni modo rescinderent e ad irritum revocarent, et permutationem de Modiona quam, 

dicebatur minus validam esse, omnimodo confirmarent, et in instrumento quod de permutatione 

fecerant omnes subscriberent. Prior enim et fratres eius idcirco castellum de

Toppole cum curte eius, quicquid ibi iure habebant, dederunt preposito et canonicis ut 

a contractu locationis, quem cum eis fecerant, recederent, et permutationem de Modiona

omnibus modis confirmarent. Iste contractus, qui est do ut facias et facio ut des, dicitur

innominatus, unde datur actio subsidiaria que appellatur in factum. Prior enim dedit 

ut isti facerent, isti fecerunt ut ille daret. Unde, si quod absit, alterutra pars contrafecerit,

competeret alteri parti predicta actio; et sicuti abbas et archidiaconus dixerunt 

priori quod daret castellum de Toppole et curtem eius et predictam locationem non 

alienaret, nisi ut supra diximus. Ita per manum Rainaldi iudicis omnia supradicta fecit

et ei iniunxit ut hoc totum de mandato scriberet. Actum est hoc in presentia totius 

capituli heremi fere et eis consentientibus, et in presentia Rustici archidiaconi et plebani 

de Partina et Tancredi Richilde, qui etiam datus est, est ut datus eos in possessi(o)nem 

mittat, qui et testimonium reddere debet totius negotii.

Ego Ildebrandus prior camaldulensis suscripsi. Ego Iohannes ss. Ego Bouus ss. Ego 

Atho ss. Ego Barthotomeus ss. Ego Iohannes ss. Ego Ogdo ss. Ego Petrus ss. Ego lohannes 

ss. Ego Rolandus ss. Ego frater Rainerius ss. Ego frater Teuzo ss. Ego Gualfredus 

ss. Ego frater Rodulfus ss. Ego frater Guido ss. Ego frater Matheus ss. Ego frater 

Rainaldus ss. Ego Albertus (ss). Ego frater Iohannes ss. Ego Iohannes ss. Ego Bonus ss.

Ego Rodulfus ss. 

Ego Rainaldus iudex de mandato domni prioris et suorum fratrum hec scripsi et complevi.
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(Sn) In Dei nomine. Anno dominice incarnationis millesimo c. lxxv, Frederico

regnante, mense ianuario, iudictione VIII. Constat nos dominus Adanulfus prepositus, 

dominus Rusticus archidiaconus et dominus Bruno et Gregorius canonicus et presbiter

Ildebrandus et presbiter Albertus et magister Guittone et Moyses et Maiano 

et Leonardus et Marsilius et Berardus canonici sancti Donati ęcclesię, qualiter per hoc

scriptum transactionis, finitionis atque refutationis, stantie et convenientie, perpetue 

obligationis, finimus, refutamus et modis omnibus remittimus tibi domino Placito abbati 

de Urano, recipienti vice domini Ildebrandi prioris camaldulensis et fratrum suorum

sive suorum successorum in perpetuum, scilicet omnes possessiones et pertinentias prediorum 

urbanorum et rusticorum, que olim fnerunt Quintavallis et Astuldi, quocumque 

modo nobis per locationem a predicto priore factam nobis pertinere visum est, idest 

castrum de Planettole cum curte sua et castrum di Valianla cum curte vel ubicumque de 

predictis bonis esse dignoscuntur, excepto omni iure et actione, quam predictus prior aut 

camaldulensis ecclesia habet in castro et curte de Toppole, et nobis per suprascriptam 

refutationem et transactionem et diffinitione concessit; salvo eo quod si homines de Toppole

vel ęcclesia habent possessiones in curte de Planettole, et ita ut usque modo tenuerunt in 

posterum teneant; et si homines de Planettole vel ecclesia habent possessiones in curte de 

Toppole, ita ut usque modo tenuerunt, in posterum similiter teneant: consuetudine tamen 

servata omnis servitii unicuique castro, prout hactenus servatum est. Item finimus vobis

et refutamus castrum de Moiona cum curte eius et totum ac integrum illud quod eo loci 

habemus tibi domina Placito, similiter recipienti vice suprascripti prioris et successorum 

eius in perpetuum. Promittimus et obligamus etiam nos suprascripti prepositus et canonici 

nostrosque successores tibi Placito, recipienti vice suprascripti prioris eiusque saccessoribus 

in perpetuum, omnia predicta, per bonam fidem, sine omni fraude observare, et firma et

inconcussa tenere, et non contra predicta aliquo modo agere, neque causare, vel per placitum 

aut extra fatigare per nos vel per summissam aut summittendam a nobis personam,

non per imperialem vel ecclesiasticam personam, unde aliquod damnum predicto priori

vel eius successoribus unquam contingere possit. Et si omnia predicta non observaverimus 

nos nostrique successores in perpetuum tibi Placito pro predicto priore eiusque successoribus 

penam dupli, que in diffinitione deducta est, componere promittimus. Insuper 

promittimus tibi pro predicto priore et eius successoribus castrum de Toppole 

et omnia que nobis concessistis non alienaturos alicui persone, nisi vobis predictis, si

tamen vos tantum dare volueritis quantum sine astu ab aliis habere potuerimus, alioquin

liceat eas alienare cui voluerimus. Unde hoc scriptum fieri rogavimus. Actum in claustro 

ecclesie sancti Donati feliciter.

**Signa manuum suprascripti propositi et canonicorum, qui hoc scriptum fieri rogaverunt. 

***Signa manuum Rainerii iudicis et Tancredi Richelde et Johannis et Crai et

Ugonis de Pescia et Pelegrini rogatorum testium. 

† Ego Adanulfus aretinus prepositus ssi. † Ego Rusticus archidiaconus ss. Ego Prior

sancti Ansani ss. † Ego presbiter Maianus canonicus ss. † Ego Moyses presbiter et 

canonicus ss. Ego Ildebrandus presbiter et canonicus ss. † Ego Albertus presbiter et 

canonicus ss. Ego Brunus diaconus et canonicus ss. † Ego Presbiter diaconus et canonicus

ss. † Ego Cristoforus diaconus et canonicus ss. † Ego Gregorius canonicus ss.
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† Ego Berardus subdiaconus et canonicus ss. † Ego Marsilius canonicus subdiaconus ss. 

† Ego Leonardus canonicus ss. 

(Sn.) Ego Niger iudex ac notarius scripsi et complevi.
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In Dei nomine. Anno dominice incarnationis millesimo centesimo lxxvi Frederico 

regnante, anno imperii eius xxi, mense madio, indictione nona. Manifestus sum ego 

Adonulfus Dei gratia Aretino ecclesie prepositus, qualiter simul cum fratribus canonicis, 

habito etiam consilio totius capituli, nos in simu[l inve]stimus Ildebrandinum et Ugum 

recipientes pro se et pro Giliotto fratre suo, postquam iuravit preposito et ca[nonicis], 

sicut Ugo iuravit de hoc negotio, de sua parte turris et castelli et curtis de Toppole; 

et promittimus vobis quod non tellemus, neque contendemus turrim neque castellum 

neque curtem de Toppole; et si alius tulerit adiuvabimus recuperare, et postea retinere 

similiter faciemus si quid iniuste tenetur vobis in castello et curte de Toppole et recuperare

volueritis. Et promitto facere iurare hominibus de Toppole vobis castellum 

et turrim et curtem de Toppole, et nullum aquisitum faciemus de terra aut de hominibus 

in castello et curte de Toppole sine vobis; et si fecerimus, dabimus vobis secundum 

partem quam habetis in alio; si volueritis infra biennium restaurare nobis et restaurabitis

quod expendebimus, et non dabimus alicui quod ibi habemus nisi vos; nos

prius inquiramus tribus vicibus infra triginta dies; et si tollere volueritis dabimus vobis

minus quam alii et sine astu; et comuniter ponemus custodem in turri et mutabimus

Et quod omnia suprascripta omni tempore firmiter observemus, dedimus vobis pignori

quicquid habemus in Vaialla et in sancto Stefano pro du[cen]tis libris. Unde presens

carta a nobis fieri rogata est, qualiter supra legitur; rogavimus Rainaldum iudicem ut

eam scriberet. Actum in claustro de Domo fel[iciter], in presentia Mazolini et Rolandini 

de Gaio et Rainerii Catani et Ubertini Tancredi, qui etiam investitor fuit, rogatorum

testium.

Ego Rainaldus iudex ut rogatus hec scripsi et complevi.

 et ascultatum fuit hoc exemplum cum dicto exemplari in palatio Comunis Aretii, coram

domino Salvi filio Contis iudicis Comunis Aretii, cuius auctoritate et decreto omnia acta sunt

et etiam coram Restauro notario olim Altobeni et Restauro olim Guilielmini ad hec rogatis et vocatis

testibus. Anno Domini M. CC. lxv, indictione octava, domino Clemente papa residente, imperio

vacante, die iovis xxvi februarii. 

p. 515

(Sn.) Ego Iacobus olim magistri Vengnatis imperiali auctoritate not. sicut vidi et inveni 

in originali

instrumento, ita ecc.

(Sn.) Ego Restaurus Altobeni imperialis aule not. huic exemplum ecc.

(Sn.) Ego Restaurus not. filius quondam Guilielmini Gialli de Platea huic exemplum ecc.
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Fredericus Dei gratia romanorum imperator semper augustus, omnibus imperii fidelibus 

in perpetuum. Aequitatis ratio postulat, ut imperialis clementia omnibus ecclesiis

in imperio constitutis protectionis suae patrocinium impendant, eas tamen que speciali subiectione 

et dominio iure imperio pertinent propensiori gratia fovere et manutenere invigilet. 

Quapropter notum sit omnibus nostris imperii fidelibus, quod nos cenobium in castro 

sanctae Flore apud Aretinam civitatem situm in nostram tuitionem cum omnibus pertinentiis

ipsius et tante nostre serenitatis benevolentia suscipimus, quod illud in eodem loco et in 

cunctis suis possessionibus plena securitate et pacis quiete perfrui volumus Et quoniam 

eamdem ecclesiam ad manus nostras intendimus retinere, sicut ipsa soli imperio attinere 

dinoscitur, statuimus praecipientes, ut nulla persona ecclesiastica vel secularis, 

videlicet non episcopus, non marchio, non comes, nec ullus consulatus in praedicta ecclesia 

et in universis, quae ad ipsam spectant, praesumat eam aliqua prorsus violentia 

seu molestia gravare; nec quisquam nomine fodri, vel collectae, aut albergariae, aut alicuius

exationis audeat de cetero ab eadem ecclesia eius colonis aliquid repetere vel

auferre. Loca autem et possessiones praedictae ecclesiae, quas ei nostra auctoritate confirmamus

et sub hac tuitione et perpetua nostra securitate manere volumus, nominibus 

suis subscribi dignum duximus. Castrum sanctae Flore, cum omnibus ad se pertinentibus, 

plebem de Quarto, cum suis pertinentiis; castrum Funtiani cum sua curia; possessiones 

quas eadem ecclesia habet vel habere debet in curia de Pilli; castrum Rogetini 

et ecclesiam sancti Quirici, ecclesiam sancti Vincentii de Cortona, et quicquid in 

Cortona habet vel habere debet intus et extra; castrum Mugliani cum suis pertinentiis;

illud quod prefata ecclesia habet in curia Montagnani; villam de Maiano; ecclesiam de 

Garonsa; ecclesiam sancti Petri maioris in dicta civitate aretina; et ecclesiam sancti 

Gregorii et ecclesiam sancti Laurentini et Pergentini, et quicquid habere debet in Montione

et Quarata; plebem de Galognano et castrum Galognani, cum suis pertinentiis;

et ecclesiam sancti Thomae, et castrum et villam de Sexto quicquid habet in curia 

Marcena, Montispincoli; et ecclesiam santi Petri de Falzano, et ecclesiam sanctae Felicitatis; 

Sarnae castrum cum suis pertinentiis; illud quod habet in castro et villa Focognani; 

villam Veraczani cum sua ecclesia; ecclesiam sancti Martini de Arliano; illud quod habet

et habere debet in castro et in curte Pollezani. Haec itaque praetaxata loca in nostram